
ご利用者の皆様とスタッフ一同が
楽しんで過ごせる明るい事業所にするべく、

より一層の努力をしてまいります。
ご利用者様には、お隣のお宅に遊びに行くように、

お気軽にお越しいただけるような雰囲気と
楽しいイベントをご用意してお待ちしております。

これからも、【おとなりさん。小田部】を
宜しくお願い致します！

～10月のイベント予定～
『さわやか秋のピクニック』

～リニューアルされた園内は楽しいこと間違いなし～
日時：10月18日（水）11時～15時

場所：『福岡市動物園』
全て見学＆参加が可能です。ご希望の方は、事前にご連絡下さい！

2023年10月号小田部



※個人情報はご本人様、もしくはご家族様の同意を頂いた上で掲載させて頂いております。

9月18日 ～敬老会～  

ほっほボランティアの皆様による『南京玉すだれ』 『手品』 『オカリナ演奏』の
楽しいショータイムの開幕です♪

ご長寿のお祝いを申し上げます

皆で楽しく『手巻き寿司』、福岡のお祝いと言えば『がめ煮』、見た目も鮮やか『茶碗蒸し』、
最高のお祝いとなりました♪

昼食は敬老の日スペシャルメニュー♪

地域貢献バンド『早良川チアーズ』によるギター＆三線演奏
ギターと三線の音色がマッチして懐かしい歌と沖縄の曲でお祝いしました♪



外

出

涼を求め辿り着いた滝では、たくさんのマイナスイオンを浴び、自然のパワーをもらいました

ア
ク
テ
ィ
ビ
テ
ィ

フェルトで作るバラのメッセージスタンドは色鮮やかで可愛らしい仕上がりとなりましたね



ご利用者様のご様子を写真を交えて楽しく紹介しております。
日々の様子や、活動内容、そして素敵な笑顔の数々を是非ご覧下さい。

ケアマネジャー様、ソーシャルワーカー様へ
見学等、随時受付しております。
緊急の時も、お気軽にお問い合わせください。
みなさまのご来所を心よりお待ちしております。

◆毎日、ホームページにてブログを更新しております◆

おとなりさん。小田部
福岡市早良区小田部1丁目22-25
TEL：  092-843-0022
FAX： 092-407-4566
事業所番号：4091400491

詳しくは、下記の ↓検索ワードで検索して
ご覧ください♪
検索ワード 【 福岡市 おとなりさん。 】
←携帯電話用QRコードはこちらから！

歌とギター演奏「BOM TOMMY」こと久富昭範さんの素晴らしい歌声、ギター演奏が心に響きましたね♪

10月お誕生日の皆様
おめでとうございます

Ｙ・Ｎ様
10月2日生

とても器用な方で、
いつもお手伝いをしてくださいます。

Ｋ・Ｈ様
10月27日生

矢沢永吉さんがお好きな方で、
曲が流れると踊ってくださいます。

Ｓ・Ｅ様
10月28日生

いつも明るく、誰にでも優しく、
面倒見のよい方です。

地域交流の活動として 「原西おしゃべりサロン」へ行ってきました

Ｍ・Ｔ様
10月28日生

歴史に詳しい方で、
ソフトバンクホークスの大ファンです。

◆おやつ作り◆ 小田部特製の梅が枝餅は絶品です♪


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

